

**BC Business Development II ApS**  
**Dalvangen 62, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 39 29 14 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

---

**Bent Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BC Business Development II ApS Dalvangen 62 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 39 29 14 79
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bent Christensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomhed</b>	Miljørent Holding ApS, Aarhus Kazo Aarhus ApS, Aarhus JB Cafe Holding ApS, Aarhus Raasted ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anparter og aktier i andre selskaber samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.051 kr. mod -4.202 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.304.469 kr. mod 917.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.051</b>	<b>-4.202</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.175.801	912.648
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	311.278	55.046
Andre finansielle indtægter	1	10.545
1 Øvrige finansielle omkostninger	-135.543	-54.446
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.346.486</b>	<b>919.591</b>
Skat af årets resultat	-42.017	-2.550
<b>Årets resultat</b>	<b>1.304.469</b>	<b>917.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.304.469	917.041
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.304.469</b>	<b>917.041</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.500	118.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	842.949
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.500</u>	<u>961.449</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>118.500</u>	<u>961.449</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	515.026	2.523.064
Tilgodehavende selskabsskat	0	100.193
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.354.505	1.677.285
Andre tilgodehavender	4.055.726	681.724
Tilgodehavender i alt	<u>6.925.257</u>	<u>4.982.266</u>
Likvide beholdninger	<u>115.424</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>7.040.681</u>	<u>4.982.266</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>7.159.181</u>	<u>5.943.715</u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.284.795	1.980.326
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.334.795</b>	<b>2.030.326</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	801.085	770.224
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.355.806	548.970
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.156.891	1.319.194
Gæld til pengeinstitutter	0	496.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	748.585
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.153.238	1.315.500
Selskabsskat	508.007	0
Anden gæld	0	27.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.667.495	2.594.195
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.824.386</b>	<b>3.913.389</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.159.181</b>	<b>5.943.715</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.063.285	1.113.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>917.041</u>	<u>917.041</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.980.326	2.030.326
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.304.469</u>	<u>1.304.469</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>3.284.795</u></b>	<b><u>3.334.795</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.486	19.916
Andre finansielle omkostninger	<u>90.057</u>	<u>34.530</u>
	<u><b>135.543</b></u>	<u><b>54.446</b></u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld og lån ved Vækstfonden. Bankgæld og gæld til vækstfonden udgør pr. 30. september 2023 i alt 4.933 t.kr.

#### Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Raasted ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Raasted ApS' andre kreditorer. Selskabets tilgodehavende ved Raasted ApS udgør 2.666 t.kr. pr. 31. december 2023.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
